

Deal No. 10563

Title : Sealants Cases

Product Name	Total Units	Unit Price	Total Cost
Energy draught excluders 2.5m x 20mm	12,656	£0.30	£3,796.80
Frame Sealant	1900	£1.30	£2,470.00
Curved Surface	1704	0.9	£1,533.60
Bath and Floor	1512	£2.00	£3,024.00
Bath and Wall	1608	£2.00	£3,216.00
Sink and Worktop	2976	£1.00	£2,976.00
P U Seal 5m x 280mm	4200	£1.10	£4,620.00
<b>TOTAL UNIT</b>	<b>26,556</b>	<b>TOTAL</b>	<b>£21,636.40</b>



T : 01707 802 888 | E : info@anystockbuyer.com | WhatsApp / Text : 07939 888 888

Do you want to discuss the price? We are here to do a deal...  
 Do you have excess stock? We are always buying.